GOBIERNC DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERICR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y MIGRACION

PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
TRANJERC QUE INDICA.

N° Interno : 3157734

}
0 otk LWL
STERID P EL g .
gxg ﬁﬂh4““ L REAOLUCION EXENTA N° 37619
uL

5 ABRl

VISTO: estos antecedentes; lo
informado por Policia de Investigacicnes de Chile en COMUNICACION
ELECTRONICA N° 34.071 del afio 2012; ¥y

DE CONFORMIDAD, con lo dispuesto en
los articulos N°s. 13, 45, 130 y 132 del Reglamento de Extranjeria
aprobade por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de 1985,
todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucidn N° 1600 del
30/10/2008 de la Contraloria General de la ReplGblica.

RESUELVO

i.- PRORROGASE la visacién de residente
ESTUDIANTE, en la condicidén de TITULAR a Jorge Eduardo MENESES
FERNANDEZ de nacionalidad PERUANA, valida desde el 26 de Abril de
2012 y hasta el 26 de Abril de 2013.

2.- PAGUESE por la interesada la suma
correspondiente a la visacidn otorgada.

3.-  COMUNIQUESE a Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia
Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden de la Jefa del Departamento de Extranjeria y Migracién del
Ministgrio del Interior

ROM/ PVS/VGL : '

[308}13/04/2012 : ; UﬁfﬁﬂpULVEDA
Distribucién: whae pATRIGIAVEA

1?? ;;lzgia Internacional Qﬁﬁﬁﬂﬂﬁﬁﬁgﬁ@

2.~ Archivo



